ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E RURAL

Rua Ferreira Mendes, 1696 - CEP 78.540-000 - Fone: (66) 3546-2459

E-mail: agricultura©claudia.mt.gov.br

Ofício 002/2023 Cláudia - MT, 16 de janeiro de 2023.

Ao:
Departamento de Licitações
Prefeitura Municipal de Cláudia
Cláudia - MT

Ao Cumprimenta-lo(a) cordialmente, venho por meio deste,
solicitar que seja efetuado processo licitatório para aquisição de combustível,
para secretaria de agricultura,

DOTAÇÃO AGRICULTURA - 530
SOLICITAÇÃO DE AQUISIÇAO DE COMBUSTIVEL

DESCRIÇÃO SEC. AGR.

ALCOOL (ETANOL) 1.000,000

DIESEL COMUM 15.000,000

GASOLINA COMUM 6.000,000

AR LA 100.00

SUPLENTE DE FISCAL: EDNEI ANTONIO DA SILVA

Sem mais, para o momento, reitero votos de distinto apreço e

consideração.

Atenciosamente,

AO\

Secretário Municipal de Desenvolvimento
EORDANO MATEI

of Econômico e Rural

In e fiJv 	{ 	ION ~ JêJ0~ô'011